UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ MAI ĐÌNH

Số:          /UBND-ĐCXD
V/v di chuyển tài sản, trả lại mặt bằng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Đình, ngày   19    tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Vọng Giang;

- Ông Ngô Quí Diện, thôn Vọng Giang, xã Mai Đình.

Ngày 06/02/2018, UBND xã Mai Đình có Hợp đồng số 01/HĐTĐ về việc

cho ông Ngô Quí Diện thuê 500m2 đất công ích tại thôn Vọng Giang, xã Mai

Đình; ngày 19/4/2024, UBND xã Mai Đình đã tiến hành làm việc với BQL thôn

Vọng Giang, ông Diện qua đó thông báo nội dung hợp đồng thuê đã hết và

thông báo các nội dung nội dung đã cam kết ngày 02/3/2023.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu ông Ngô Quí Diện thực hiện thu dọn hoa màu, tài sản trên đất

theo nội dung đã cam kết, thời gian xong chậm nhất vào ngày 21/4/2024; nếu

không thực hiện sẽ xem xét xử lý theo quy định của pháp luật.

2. Giao BQL thôn Vọng Giang kiểm tra nội dung thực hiện nêu trên của

ông Ngô Quí Diện, báo cáo kịp thời về UBND xã để xem xét theo quy định.

Riêng đối với các nội dung kiến nghị sẽ thực hiện theo quy định.

Vậy, Chủ tịch UBND xã Mai Đình thông báo để Bí thư Chi bộ, Trưởng

thôn Vọng Giang và ông Ngô Quí Diện được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Đồng

		Dongnv_maidinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T10:32:26+0700

		2024-04-19T10:56:33+0700

		maidinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T10:56:52+0700